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Scyzoryk rybacki

Przedmiotem wynalazku jest scyzoryk rybacki, który posiada przyrządy potrzebne przy łowieniu ryb.
Znane są różnego rodzaju scyzoryki o różnych zestawach ostrzy oraz różnych funkcjonalnych przyrządach.
Wadą scyzoryków jest przede wszystkim brak przyrządu do wyciągania haczyka z ryby oraz przyrządu do

ściągania łuski.
Celem wynalazku jest opracowanie takiego scyzoryka, aby usunął wyżej wymienione niedogodności,

a przede wszystkim aby posiadał przyrządy do wyciągania haczyka z ryb i ściągania łuski.
Opracowany według wynalazku scyzoryk myśliwski posiada ostrze i przyrząd, który zakończony jest.

występami i na jednej stronie posiada nacięcia oraz występ przy czym ostrze posiada kształt głowy szczupaka.
Zaletą tego wynalazku jest zestaw przyrządów, który pozwala na wykonywanie wszystkich czynności

związanych z wędkarstwem.
Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładzie wykonania na rysunkach, na których fig. 1 przed¬

stawia boczny widok scyzoryka z otwartymi przyrządami, fig. 2 widok scyzoryka z drugiej strony, fig. 3 widok
scyzoryka z tyłu z częściowym przekrojem nitowania, fig. 4 widok przyrządu, fig. 5 widok ostrza.

Scyzoryk według wynalazku składa się z okładek 3, pletynek 13, sprężyn 14, ostrza 1, przyrządu 2, nita
5, nitów 6 i uszka 4 przymocowanego nitem 15. Na nicie 5 umieszczone jest ostrze 1 i przyrząd 2, które
przymocowane są pomiędzy pletynkami 13 i okładkami 3 za pomocą nitów 6. Ostrze 1 posiada kształt głowy
szczupaka od strony 12, nacięcie 11 i zakończone jest otworem 10 na nit 5. Przyrząd 2 posiada nacięcia 7
służące do ściągania łuski rybiej, z jednej strony zakończony jest występami 8 służącymi do wyciągania haczyka
z ryby z drugiej strony posiada występ 9 służący do ściągania kapsli z butelek oraz otwór 10 na nit 5. Scyzoryk
rybacki jest przeznaczony do wykonywania różnych czynności związanych z wędkarstwem i charakteryzuje się
ładnym kształtem i wyglądem.

Zastrzeżenie patentowe

Scyzoryk rybacki siadający się z ostrza, przyrządu, awćch okładek, trzech pletynek, dwóch sprężyn
i uszka, znamienny tym, że posiada ostrze (1) i przyrząd (2), który zakończony jest występami (8) i na jednej
stronie posiada nacięcia (7) oraz występ (9), przy czym ostrze (1) posiada zakończenie (12) w kształcie głowy
szczupaka.
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